
Tarifs en Résidence formule locative

Tarifs en Résidence formule hôtelière

Prix en € TTC par appartement et par nuit
Le tarif locatif s’applique sur un séjour minimum de 7 nuits.
Tarif à la nuit pour court séjour (minimum 4 nuits) selon disponibilité.

Prix en € TTC par appartement et par semaine

Prix en € TTC par appartement et par nuit
(Tarifs hors petit-déjeuner)

Prix en € TTC par appartement et par semaine
(Tarifs hors petit-déjeuner)

du 
au

12/04
10/05

10/05
31/05

31/05
21/06

21/06
28/06

28/06
05/07

05/07
12/07

12/07
02/08

02/08
16/08

16/08
23/08

23/08
30/08

30/08
06/09

06/09
13/09

13/09
15/11

Maison 2 Pièces 4 pers 55 52 63 70 100 101 117 133 117 100 70 63 52

Maison 3 Pièces 6 pers 64 61 76 84 112 121 138 156 138 112 84 76 61

du 
au

12/04
10/05

10/05
31/05

31/05
21/06

21/06
28/06

28/06
05/07

05/07
12/07

12/07
02/08

02/08
16/08

16/08
23/08

23/08
30/08

30/08
06/09

06/09
13/09

13/09
15/11

Maison 2 Pièces 4 pers 336 315 385 427 609 616 714 812 714 609 427 385 315

Maison 3 Pièces 6 pers 392 371 462 511 679 735 840 952 840 679 511 462 371

28/06 au 29/08/14 12/04 au 27/06/14
30/08 au 14/11/14

Maison 2 Pièces 4 pers 160 100

Maison 3 Pièces 6 pers 180 120

28/06 au 29/08/14 12/04 au 27/06/14
30/08 au 14/11/14

Maison 2 Pièces 4 pers 1 120 700

Maison 3 Pièces 6 pers 1 260 840

Année 2014  / Prix en euros TTC
Taxe de séjour = 1,00 €/jour/pers - enfants -13 ans exonérés

CASTRIES LE MAS DES CIGALES
Résidence Détente mmv

LE TARIF COMPREND :
- Linge de lit fourni
- Accès WIFI gratuit dans les espaces communs
- Accueil multilingue
- Prêts de lit enfant, chaise bébé, et transat de 
bain (sur réservation, selon disponibilités).
- Parking
- Télévision TNT

PETIT-DÉJEUNER :
- 11 € / adulte et + de 13 ans
- 7 € / enfant (4 à - de 13 ans)
- de 4 ans : gratuit

EARLY CHECK IN :
Tarif Early Check In  : 75 € / appartement
(disponible dès 11h)
Tarif Late Check Out  : 75 € / appartement
(disponible jusqu’à 16h)

A LA CARTE :
Services hôteliers
- Linge de toilette : 8€ / personne
- Lits faits à l’arrivée : 10€ / lit
- Ménage milieu de semaine (hors coin cuisine 
et vaisselle) + change des draps (lits non refaits) 
et serviettes : de 40€ à 80€ selon le type 
d’appartement.

- Ménage de fin de séjour : vous devez restituer 
votre logement entièrement nettoyé. Toutefois 
vous pouvez réserver le service ménage : de 35 à 
75 € selon le type d’appartement.
- Kit de produits d’entretien (éponge, dosettes de 
divers produits d’entretien et 1 torchon) : 10 € / kit
- Animal domestique : (1 animal par appartement, 
pré-réservation obligatoire) : 45 €/animal/
semaine, 8 €/animal/jour.


